
Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 18. 12. 2019 

 

Místo konání:  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek:  17.00 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni:  Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

 Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, 

Omluveni: -  

Neomluveni: - 

Hosté: -. 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Jan Jaroš, Petr Šíma 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Dispozice s pozemky 

3. Stanovení ceny vodného a stočného 

4. OZV 1/2019 o poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů 

5. Dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo č. 60568/03 na svoz, sběr a odstranění komunálního 

odpadu 

6. Mateřská škola Cvrček Strážkovice - Roční plán na školní rok 2019/2020 

7. Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2020 

8. Novela nařízení vlády č. 318/2017 o výši odměn členů zastupitelstev 

9. Rozpočet obce Strážkovice na rok 2020 

10. Rozpočtový výhled na roky 2021-2022 

11. Inventurní příkaz 1/2019 

12. Směrnice 

13. Žádost o poskytnutí příspěvku 

14. Rozpočtové opatření 12/2019 

15. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Jaroš a Petr Šíma 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

  

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 11.12.2019. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis ze zastupitelstva obce Strážkovice č. 16 ze 

dne 11.12.2019. 



Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
Bod 2. programu: Dispozice s pozemky 

Do tohoto bodu nebyly zařazeny žádné návrhy. 

 
Bod 3. programu: Stanovení ceny vodného a stočného 

a) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na stanovení ceny vodného a stočného 

s platností od 01.04.2020. Na základě zvýšení ceny vodného dodavatelem pitné vody 

pro obec Strážkovice, ČEVAK a.s., České Budějovice o 1,56 Kč/m3 bylo navrženo 

zvýšení ceny vodného pro konečného odběratele ze současných 46,- Kč/m3 

1) Ponechání současné ceny vodného ve výši 46,- Kč/m3 

2) Zvýšení ceny vodného na částku 47,- Kč/m3, tj. + 1,- Kč/m3 

3) Zvýšení ceny vodného na částku 48,- Kč/m3, tj. + 2,- Kč/m3 

Zastupitelstvo jednotlivé návrhy projednalo a po hlasování o jednotlivých návrzích schválilo 

výši vodného platnou od 01.4.2020 ve výši 47,- Kč/m3 

Návrh usnesení 3a1: Zastupitelstvo schvaluje ponechání výše vodného na současných 46,- 

Kč/m3 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Petr Šíma, Proti: Jan Dvořák, Jan Jaroš, 

Miroslav Kápar, Pavel Kolář, Petr Korych, Zdržel se: nikdo 

Usnesení nebylo přijato 

Návrh usnesení 3a2: Zastupitelstvo schvaluje výši vodného platnou od 01.4.2020 v částce 47,- 

Kč/m3. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Proti: Hana Halamová, Jan Jaroš, Petr Šíma, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 3a3: Zastupitelstvo schvaluje výši vodného platnou od 01.4.2020 v částce 48,- 

Kč/m3. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Jaroš, Proti: Jan Dvořák, Hana Halamová, Miroslav 

Kápar, Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma Zdržel se: nikdo 

Usnesení nebylo přijato 

b) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na stanovení ceny stočného platnou od 

01.04.2020. Z důvodu nedokončení intenzifikace ČOV Strážkovice, nebylo možné 

předložit novou kalkulaci ceny stočného a bylo navrženo ponechání ceny stočného na 

současné výši 20,- Kč/m3. Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo schvaluje ponechání výše stočného na současných 20,- 

Kč/m3. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: OZV č. 1/2019 o poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh OZV č. 1/2019 o poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Skutečné výdaje za předcházející období za svoz domovního odpadu byly ve výši 525.724,- 

Kč. Po přepočtu na počet trvale hlášených obyvatel a počet objektů sloužících k rekreačním 

účelům, nebo objektů, ve kterých není hlášena žádná osoba s trvalým pobytem, vychází výše 

poplatku na 692,69 Kč na poplatníka. Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo poplatek ve 



výši 680,- Kč na poplatníka. Schodek ve financování svozu odpadů bude dotován z rozpočtu 

obce Strážkovice. Cena pro podnikatele zapojené do svozu na základě uzavřené Smlouvy o 

využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem zavedeného obcí Strážkovice je 

stanovena dle ceníku firmy Marius Pedersen a.s. za nádobu o objemu 110 l ve výši 1.500,- Kč 

a za nádobu o objemu 1.100 l ve výši 15.000 Kč,- za rok. Zastupitelstvo dále ukládá starostce 

obce pí Halamové zveřejnit OZV č. 1/2019 na úřední desce a elektronicky. OZV č. 1/2019 je 

přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

Návrh usnesení 4a: Zastupitelstvo OZV č. 1/2019 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Sazba poplatku byla stanovena na základě skutečných nákladů za předcházející období ve 

výši 680,- Kč na poplatníka.  

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 4b: Zastupitelstvo schvaluje výši poplatku za svoz komunálního odpadu pro 

podnikatele zapojené do svozu na základě uzavřené Smlouvy o využití systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 

nakládání se stavebním odpadem zavedeného obcí Strážkovice je stanovena dle ceníku firmy 

Marius Pedersen a.s. za nádobu o objemu 110 l ve výši 1.500,- Kč a za nádobu o objemu 

1.100 l ve výši 15.000 Kč,- za rok. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 4c: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit OZV č. 1/2019 

na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo č. 60568/03 na svoz, sběr a 

odstranění komunálního odpadu 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Dodatku č. 12 ke smlouvě o dílo č. 60568/03 na 

svoz, sběr a odstranění komunálního odpadu uzavřené s firmou Marius Pedersen a.s. 

s platností od 01.01.2020. Dodatek se týká nového svozového režimu, ceny dopravy, ceny 

pronájmu nádob a ceny mobilních svozů velkoobjemových a nebezpečných odpadů. 

Zastupitelstvo návrh Dodatku projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá starostce 

obce pí Halamové uzavřít předmětný Dodatek. 

Návrh usnesení 5a: Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo č. 60568/03 na 

svoz, sběr a odstranění komunálního odpadu uzavřené s firmou Marius Pedersen a.s. 

s platností od 01.01.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 5b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Dodatek č. 12 

ke smlouvě o dílo č. 60568/03 na svoz, sběr a odstranění komunálního odpadu uzavřené 

s firmou Marius Pedersen a.s. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 



Bod 6. programu: Mateřská škola Cvrček Strážkovice - Roční plán na školní rok 

2019/2020. 

Předsedající předložila zastupitelstvu Roční plán Mateřské školy Cvrček Strážkovice na 

školní rok 2019/2020 zpracovaný ředitelkou MŠ Evou Svitákovou. Zastupitelstvo Roční plán 

projednalo a vzalo na vědomí. Roční plán Mateřské školy Cvrček Strážkovice na školní rok 

2019/2020 je přílohou č. 2. 

Návrh usnesení 6: Zastupitelstvo bere na vědomí Roční plán Mateřské školy Cvrček 

Strážkovice na školní rok 2019/2020 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 7. programu: Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2020 

a) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh ředitelky MŠ Cvrček Strážkovice, pí Evy 

Svitákové na neinvestiční příspěvek na provoz Mateřské školy Cvrček Strážkovice 

(příspěvková organizace obce Strážkovice) pro rok 2020 ve výši 306.000,- Kč. Zastupitelstvo 

návrh projednalo a schválilo neinvestiční příspěvek na provoz pro rok 2020 ve výši 306.000,- 

Kč, který bude poukázán na účet MŠ Cvrček ve třech splátkách: duben 2020 – 100.000 Kč, 

říjen 2020 – 100.000 Kč, prosinec 2020 – 106.000 Kč. 

Návrh usnesení 7a: Zastupitelstvo schvaluje neinvestiční příspěvek na provoz MŠ Cvrček 

Strážkovice (příspěvková organizace obce Strážkovice) pro rok 20209 ve výši 306.000,- Kč, 

Příspěvek bude poukázán na účet MŠ Cvrček ve třech splátkách: duben 2020 – 100.000 Kč, 

říjen 2020 – 100.000 Kč, prosinec 2020 – 106.000 Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) Předsedající předložila zastupitelstvu Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2020 

zpracovaný ředitelkou MŠ Cvrček Strážkovice, pí Evou Svitákovou. Zastupitelstvo Rozpočet 

MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2020 projednalo a schválilo. Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice 

na rok 2020 je přílohou č. 3 tohoto zápisu. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí 

Halamové zveřejnit schválený rozpočet na úřední desce a elektronicky. 

Návrh usnesení 7b1: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2020 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 7b2: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit schválený 

Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2020 na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 8. programu: Novela nařízení vlády č. 318/2017 o výši odměn členů zastupitelstev 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na stanovení výše odměny za výkon funkce 

neuvolněný místostarosta a za výkon funkce předseda výboru nebo komise v souvislosti se 

Novelou nařízení vlády č. 318/2017 o výši odměn členů zastupitelstev s platností od 

01.01.2020. Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo: 

a) odměnu za výkon funkce neuvolněný místostarosta dle zákona 128/2000 Sb., 

o obcích, a nařízení vlády 318/2017 o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků ve výši 8.700,- Kč s platností od 01.01.2020. 



Návrh usnesení 8a: Zastupitelstvo schvaluje, výši odměny za výkon funkce neuvolněný 

místostarosta obce dle zákona 128/2000 Sb., o obcích, a nařízení vlády 318/2017 o výši 

odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků ve výši 8.700,- Kč s platností od 

01.01.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Dvořák, pí Halamová, p. Jaroš, p. Kápar, p. Kolář, p. 

Korych, p. Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) odměnu za výkon funkce předseda výboru nebo komise dle zákona 128/2000 Sb., 

o obcích, a nařízení vlády 318/2017 o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků ve výši 2.000,- Kč s platností od 01.01.2020. 

Návrh usnesení 8b: Zastupitelstvo schvaluje, výši odměny za výkon funkce předseda výboru 

nebo komise dle zákona 128/2000 Sb., o obcích, a nařízení vlády 318/2017 o výši odměn 

členů zastupitelstev územních samosprávných celků ve výši 2.000,- Kč s platností od 

01.01.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Dvořák, pí Halamová, p. Jaroš, p. Kápar, p. Kolář, p. 

Korych, p. Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

c) dále zastupitelstvo schválilo, že při souběhu více funkcí bude vyplácena pouze 

odměna za funkci s nejvyšší odměnou (odměny se nesčítají). 

Návrh usnesení 8c: Zastupitelstvo schvaluje, že při souběhu více funkcí bude vyplácena pouze 

odměna za funkci s nejvyšší odměnou (odměny se nesčítají). 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Dvořák, pí Halamová, p. Jaroš, p. Kápar, p. Kolář, p. 

Korych, p. Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 9. programu: Rozpočet obce Strážkovice na rok 2020 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh předsedy Finančního výboru p. Kápara na 

rozpočet obce Strážkovice na rok 2020. Rozpočet obce byl navržen jako schodkový na straně 

příjmů ve výši 17.216.100 Kč a na straně výdajů 21.922.100 Kč, pro financování rozpočtu 

bude použito zůstatku z hospodaření za předcházející období ve výši 4.706.000 Kč. 

Zastupitelstvo rozpočet projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí 

Halamové zveřejnit schválený Rozpočet na úřední desce obce Strážkovice a elektronicky. 

Rozpočet obce na rok 2020 je přílohou č. 4 tohoto zápisu. 

Návrh usnesení 9a: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočet obce Strážkovice na rok 2020 a to na 

straně příjmů ve výši 17.216.100 Kč a na straně výdajů 21.922.100 Kč, pro financování 

rozpočtu bude použito zůstatku z hospodaření za předcházející období ve výši 4.706.000 Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 9b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit schválený 

Rozpočet obce Strážkovice na rok 2020 na úřední desce obce Strážkovice a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
Bod 10. programu: Rozpočtový výhled obce na rok 2021-22 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh předsedy Finančního výboru p. Kápara na 

Rozpočtový výhled obce Strážkovice na r. 2021/22. Zastupitelstvo rozpočtový výhled 

projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit 



schválený Rozpočtový výhled na úřední desce obce Strážkovice. Rozpočtový výhled obce na 

r. 2021/22 je přílohou č. 5 tohoto zápisu. 

Návrh usnesení 10a: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočtový výhled obce na rok 2021/22. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 10b: Zastupitelstvo s ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit schválený 

Rozpočtový výhled obce na rok 2021/22 na úřední desce obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 11. programu: Inventurní příkaz 1/2019 

a) Starostka obce pí Halamová vydala příkaz č. 1/2019 k provedení inventarizace 

k 31.12.2019. Inventarizace započne dne 30.12.2019 a bude ukončena nejpozději do 

15.01.2020. Inventarizační zápis s návrhem na vypořádání případně zjištěný 

inventarizačních rozdílů či vyřazení majetku bude předložen do 15.01.2020. 

Zastupitelstvo vzalo příkaz na vědomí. 

Návrh usnesení 11a: Zastupitelstvo bere na vědomí vydání příkazu starostky obce č. 1/2019 

k provedení inventarizace k 31.12.2019. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) Starostka obce pí Halamová navrhla inventarizační komisi ve složení 

předseda IK: Petr Šíma 

členové IK: Jan Dvořák, Miroslav Kápar 

Zastupitelstvo navržené členy schválilo. 

Návrh usnesení 11b: Zastupitelstvo schvaluje stanovení inventarizační komise ve složení – 

předseda: p. Šíma, členové: p. Dvořák, p. Kápar. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 12. programu: Směrnice 

Předsedající předložila zastupitelstvu Směrnici č. 1/2019 o správě cizího majetku. Jedná se o 

majetek, kterým obec disponuje na základě zvláštního pověření (veřejné opatrovnictví). 

Zastupitelstvo směrnici projednalo a schválilo. Směrnice č. 1/2019 je přílohou č. 6 tohoto 

zápisu. 

Návrh usnesení 12: Zastupitelstvo schvaluje Směrnici č. 1/2019 o správě cizího majetku. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 13. programu: Žádost o poskytnutí příspěvku 

Předsedající předložila zastupitelstvu žádost o příspěvek Střediska rané péče SPRP, pobočka 

České Budějovice, Čechova 164/1, 370 01 České Budějovice, na částečné pokrytí nákladů 

spojených s poskytováním rané péče na rok 2020. Zastupitelstvo žádost projednalo a 

poskytnutí příspěvku neschválilo. 



Návrh usnesení 13: Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí příspěvku Společnosti pro ranou péči, 

pobočka České Budějovice na částečné pokrytí nákladů spojených s poskytováním rané péče 

na rok 2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Petr Šíma, Proti: Jan Dvořák, Hana Halamová, Miroslav 

Kápar, Pavel Kolář, Petr Korych, Zdržel se: Jan Jaroš 

Usnesení nebylo přijato 

 
Bod 14. programu: Rozpočtové opatření 12/2019 

Předsedající předala slovo předsedovi Finančního výboru p. Káparovi. Předseda Finanční ho 

výboru p. Kápar na základě finančního vývoje hospodaření obce Strážkovice předložil 

zastupitelstvu návrh na Rozpočtové opatření č. 12/2019. Rozpočtové opatření je sestaveno 

jako vyrovnané ve výši 4.528.624,71 Kč a je přílohou č. 7 tohoto zápisu. Zastupitelstvo návrh 

RO č. 12/2019 projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 14: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2019 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, Petr 

Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 15. programu: Různé 

Předsedající předala slovo předsedovi Finančního výboru p. Káparovi. Předseda Finanční ho 

výboru p. Kápar navrhl zastupitelstvu obce přiznání odměny starostce obce pí Halamové ve 

výši 10.000,- Kč za mimořádnou činnost spojenou s realizováním dotačních projektů v obci. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 15: Zastupitelstvo schvaluje odměnu starostce obce pí Halamové ve výši 

10.000,- Kč za mimořádnou činnost spojenou s realizováním dotačních projektů v obci. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, Petr 

Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.05 hodin 
 

 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy 

Zapisovatel: 


